

Resposta_PONTUALassinado

7 mensagens

Ana Flavia Derze Soares <anasoares@mti.mt.gov.br>

30 de dezembro de 2025 às 13:19

Para: Gerência de Aquisições <aquisicao@mti.mt.gov.br>

Cc: Alci Junior <alcijunior@mti.mt.gov.br>, Alessandra de Castro <alessandracaastro@mti.mt.gov.br>

Segue resposta esclarecimento empresa PONTUAL



Resposta_PONTUALassinado.pdf
401K

Gerência de Aquisições <aquisicao@mti.mt.gov.br>

30 de dezembro de 2025 às 13:46

Para: jaquelinepinheiro@seplag.mt.gov.br

Boa Tarde,

Segue a resposta da empresa Pontual.

ALESSANDRA DE CASTRO

Gerência de Aquisições - GAQS

Tels.: + 55 (65) 3613-3012, 3056 e 3066 Cel. Vivo Coop. : + 55 (65) 9 9942-8071.

End.: Palácio Paiaguás - Rua C, S/N - Centro Político Administrativo

Cep.: 78050-970 | Cuiabá - MT.

Site.: <http://www.mti.mt.gov.br>

Em ter., 30 de dez. de 2025 às 13:19, Ana Flavia Derze Soares <anasoares@mti.mt.gov.br> escreveu:

| Segue resposta esclarecimento empresa PONTUAL

Mail Delivery Subsystem <mailer-daemon@googlemail.com>

30 de dezembro de 2025 às 13:46

Para: aquisicao@mti.mt.gov.br



Address not found

Your message wasn't delivered to
jaquelinepinheiro@seplag.mt.gov.br because the address
couldn't be found, or is unable to receive mail.

[LEARN MORE](#)

The response was:

The email account that you tried to reach does not exist. Please try double-checking the recipient's email address for typos or unnecessary spaces. For more information, go to
<https://support.google.com/mail/?p=NoSuchUser>



Final-Recipient: rfc822; jaquelinepinheiro@seplag.mt.gov.br

Action: failed

Status: 5.1.3

Diagnostic-Code: smtp; The email account that you tried to reach does not exist. Please try double-checking the recipient's email address for typos or unnecessary spaces. For more information, go to <https://support.google.com/mail/?p=NoSuchUser>

Last-Attempt-Date: Tue, 30 Dec 2025 09:46:35 -0800 (PST)

 **noname**
6K

Gerência de Aquisições <aquisicao@mti.mt.gov.br>

30 de dezembro de 2025 às 13:49

Para: Jacqueline Cavalher Pinheiro <jaquelinepinheiro@seplag.mt.gov.br>

Boa Tarde,

Segue a resposta da empresa Pontual.

ALESSANDRA DE CASTRO

Gerência de Aquisições - GAQS

Tels.: + 55 (65) 3613-3012, 3056 e 3066 Cel. Vivo Coop. : + 55 (65) 9 9942-8071.

End.: Palácio Paiaguás - Rua C, S/N - Centro Político Administrativo

Cep.: 78050-970 | Cuiabá - MT.

Site.: <http://www.mti.mt.gov.br>

[Texto das mensagens anteriores oculto]

Gerência de Aquisições <aquisicao@mti.mt.gov.br>

30 de dezembro de 2025 às 14:19

Para: Jacqueline Cavalher Pinheiro <jaquelinepinheiro@seplag.mt.gov.br>

Segue anexo a Resposta da empresa Pontual.

ALESSANDRA DE CASTRO

Gerência de Aquisições - GAQS

Tels.: + 55 (65) 3613-3012, 3056 e 3066 Cel. Vivo Coop. : + 55 (65) 9 9942-8071.

End.: Palácio Paiaguás - Rua C, S/N - Centro Político Administrativo

Cep.: 78050-970 | Cuiabá - MT.

Site.: <http://www.mti.mt.gov.br>

[Texto das mensagens anteriores oculto]

 **Resposta_PONTUAL_assinado.pdf**
401K

Jacqueline Cavalher Pinheiro <jaquelinepinheiro@seplag.mt.gov.br>

30 de dezembro de 2025 às 15:14

Para: Gerência de Aquisições <aquisicao@mti.mt.gov.br>

Prezados, boa tarde.

As respostas enviadas sobre o Pregão Eletrônico nº 006/2025 necessitam ser tornadas públicas para todos os interessados.

Desta forma, sugiro que o documento seja anexado no sistema SIAG, na mesma aba em que o edital está disponibilizado.

Att,

[Texto das mensagens anteriores oculto]



--

Jacqueline Cavalher Pinheiro
Analista Administrativo



(65) 3613 - 3725



xxxxxxxx@seplag.mt.gov.br



Centro Político Administrativo, Bloco III, Rua C, Cep: 78049-005 | Cuiabá/MT



seplag.mt.gov.br

Gerência de Aquisições <aquisicao@mti.mt.gov.br>
Para: pontual.solucoes22@gmail.com

6 de janeiro de 2026 às 09:29

Bom dia

Segue a resposta do esclarecimento .

ALESSANDRA DE CASTRO

Gerência de Aquisições - GAQS

Tels.: + 55 (65) 3613-3012, 3056 e 3066 Cel. Vivo Coop. : + 55 (65) 9 9942-8071.

End.: Palácio Paiaguás - Rua C, S/N - Centro Político Administrativo

Cep.: 78050-970 | Cuiabá - MT.

Site.: <http://www.mti.mt.gov.br>

[Texto das mensagens anteriores oculto]



Resposta_PONTUALassinado.pdf

401K

